
 

ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHƯỜNG NINH THẠNH    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số: 227/QĐ-UBND Ninh Thạnh, ngày 01 tháng 10 năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả bầu cử Trưởng khu phố Ninh Phúc 

nhiệm kỳ 2024-2029 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NINH THẠNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015 (sửa đổi, bổ sung 

năm 2019); 

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10 tháng 11 năm 2022;  

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ ban 

hành quy định chi tiết một số điều của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở; 

Căn cứ Kế hoạch số 114/KH-UBND ngày 01/8/2024 của UBND phường 

Ninh Thạnh về tổ chức bầu cử Trưởng khu phố nhiệm kỳ 2024-2029; 

Xét Biên bản của Tổ bầu cử khu phố Ninh Phúc ngày 29 tháng 9 năm 2024 

về kết quả bầu cử Trưởng khu phố Ninh Phúc, nhiệm kỳ 2024-2029. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công nhận kết quả bầu cử Bà Dương Thị Tố Oanh giữ chức vụ 

Trưởng khu phố Ninh Phúc, nhiệm kỳ 2024-2029. 

Điều 2. Bà: Dương Thị Tố Oanh có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ, quyền 

hạn của Trưởng khu phố và chế độ phụ cấp được hưởng theo quy định hiện hành. 

 Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, Tài chính - Kế toán, Công an, 

Công chức, Các ban ngành đoàn thể phường có liên, Ban quản lý khu phố Ninh 

Phúc và Bà Dương Thị Tố Oanh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này, kể từ 

ngày ký./. 

  
Nơi nhận:               
- UBND thành phố; 

- ĐU-HĐND phường; 

- CT và các PCT UBND phường; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT-Vp.UBND phường. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN                                                    

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

                           


		2024-10-02T09:22:04+0000
	Not specified


		2024-10-03T01:30:57+0000
	Not specified




